
 

 
 

 
 
 

R E I T O R I A 
 

 

 

 
 

 
 

Ano 2023  -  Edição No  5 
 

 



Reitoria UFCG  Boletim de Serviço Nº 5/2023  -  30 de janeiro de 2023 - 2        
 
 

PORTARIA Nº 8, DE 24 DE JANEIRO DE 2023 
 
O Reitor em Exercício da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, no uso de 
suas atribuições legais e regulamentares, RESOLVE: 
 
Art. 1º. - Designar os servidores abaixo relacionados para atuar na gestão da folha de 
pagamento como Ordenador de Despesas - titular e substituto, e Gestor Financeiro - 
titular e substituto, de servidores em regime jurídico único - RJU lotados no Hospital 
Universitário Alcides Carneiro - HUAC, Unidade Gestora 158196: 
 
ANTONIO FIRMINO DA SILVA NETO - Professor Magistério Superior, SIAPE 25275640, 
CPF: 031.526,214-18 (Ordenador de Despesa Titular); 
SUZANNE ÉRICA NÓBREGA CORREIA - Professora Magistério Superior, SIAPE 2348151, 
CPF: 023.441.804-43 (Gestor Financeiro Titular/ Ordenador de Despesa Substituto); 
KÁTIA BEZERRA DE LIMA  - Técnico em Contabilidade, SIAPE 14595510, 
CPF: 018.835.754-86 (Gestor Financeiro Substituto); 
MICHELLY RAIANNE FERREIRA DOS SANTOS - Administradora - SIAPE 20608150, 
CPF: 082.207.534-20 (Gestor Financeiro Substituto). 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  
 

MARIO EDUARDO RANGEL MOREIRA CAVALCANTI MATA 
 
 

 
 

 
 

 
 

Reitor: Antônio Fernandes Filho 
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB. 

 
Publicado em 30 de janeiro de 2023 


